ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số: /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cơ cấu lại thành viênHội đồng đấu giá

dịch vụ sử dụng đò huyện HồngNgự

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 17/2021/QĐ-UBND ngày 06 tháng 8 năm 2021 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc quy định thu phí dịch vụ đò trên địa
bàn tỉnh Đồng Tháp;

Xét Tờ trình số 1736/TTr-TCKH ngày 01 tháng 12 năm 2021 của Phòng
Tài chính và Kế hoạch,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cơ cấu lại thành viên Hội đồng đấu giá dịch vụ sử dụng đò huyện

Hồng Ngự, gồm các thành phần như sau:
I. Thành phần Hội đồng:
1. Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện phụ trách kinh tế, ngân sách, đầu

tư và đầu tư xây dựng, Chủ tịch Hội đồng.
2. Trưởng Phòng Tài chính và Kế hoạch - Phó Chủ tịch Hội đồng.
3. Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng - Thành viên.
4. Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường - Thành viên.
5. Chánh Thanh tra Huyện - Thành viên.
6. Phó Trưởng Công an Huyện phụ trách an toàn giao thông - Thành viên.
7. Chi Cục trưởng Chi cục Thuế khu vực 3 - Thành viên.
8. Giám đốc Kho bạc Nhà nước Hồng Ngự - Thành viên.
9. Trưởng Ban Quản lý chợ và Dịch vụ công cộng Huyện - Thành viên.
10. Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn (nơi có đầu bến đò) - Thành

viên.
II. Kế toán và thủ quỹ Hội đồng:
1. Bà Nguyễn Thị Thúy An, Công chức Phòng Tài chính và Kế hoạch, kế toán.
2. Bà Lê Thị Ngọc Mai, Công chức Phòng Tài chính và Kế hoạch, thủ quỹ.

2

III. Tổ giúp việc Hội đồng:
1. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện.
2. Trưởng Phòng Y tế.
2. Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND Huyện.
3. Công chức các ngành là thành viên Hội đồng.
Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Hội đồng:
- Soạn thảo kế hoạch, nội quy, hợp đồng khai thác và tổ chức triển khai

thực hiện việc bán đấu giá dịch vụ sử dụng đò thuộc thẩm quyền Huyện quản lý.
- Có trách nhiệm hướng dẫn các thủ tục và giải quyết các khiếu nại của

công dân có liên quan đến việc đấu giá, khai thác giá dịch vụ sử dụng đò của
Huyện.

- Hội đồng đấu giá dịch vụ sử dụng đò Huyện được sử dụng con dấu của
Phòng Tài chính và Kế hoạch khi giao dịch các thủ tục pháp lý.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định
số 2310/QĐ-UBND ngày 17/6/2020 của Ủy ban nhân dân Huyện.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Thủ trưởng các cơ
quan có thành viên và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;
- TT/HU, TT/HĐND Huyện;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu VT, hvh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

	HUYỆN HỒNG NGỰ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Hồng Ngự, ngày       tháng 12 năm 2021

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T14:06:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T14:27:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T14:27:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T14:28:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!